

OliPhi ApS
Mattrupsvej 7, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 68 74 78

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

Gitte Hejlskov Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OliPhi ApS Mattrupsvej 7 7620 Lemvig
	Telefon: 24476633 Hjemmeside: www.oliphi.dk
	CVR-nr.: 28 68 74 78 Stiftet: 20. april 2005 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Gitte Hejlskov Hedegaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af Bailine klinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015/16 forventede en forbedret indtjening i 2016/17. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -246 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	37.806	15.400
2 Personaleomkostninger	-6.000	-72.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.607	-16.312
Resultat før finansielle poster	29.199	-72.912
3 Finansielle omkostninger	-14.410	-12.102
Resultat før skat	14.789	-85.014
Skat af årets resultat	-8.939	-14.682
Årets resultat	5.850	-99.696
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.850	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.696
Disponeret i alt	5.850	-99.696

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Udskudte skatteaktiver	51.813	60.752
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.107</u>	<u>8.902</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.920</u>	<u>69.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.920</u>	<u>73.654</u>
Aktiver i alt	<u>64.920</u>	<u>73.654</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>-371.239</u>	<u>-377.089</u>
	Egenkapital i alt	<u>-246.239</u>	<u>-252.089</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	118.447	98.019
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	18.660
	Anden gæld	<u>173.212</u>	<u>209.064</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.159</u>	<u>325.743</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>311.159</u>	<u>325.743</u>
	 Passiver i alt	 <u>64.920</u>	 <u>73.654</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Egenkapitalen udgør på balancedagen -246 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>6.000</u>	<u>72.000</u>
	<u>6.000</u>	<u>72.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	<u>14.410</u>	<u>12.102</u>
	<u>14.410</u>	<u>12.102</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. september	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-100.000	-86.906
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-13.094</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	180.000	180.000
Kostpris 30. september	180.000	180.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-180.000	-180.000
Af- og nedskrivninger 30. september	-180.000	-180.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-377.089	-277.393
Årets overførte resultat	5.850	-99.696
	-371.239	-377.089